地盤工学会北海道支部刊行物 注文書

【皆様の個人情報の利用目的】
出版物購入申込みの際に得た個人の情報は、出版物および請求書等の送付・入金確認・新刊案内のために利用いたします．

【送料と代金の支払いについて】
送料につきましては後ほど地盤工学会支部事務局より連絡させていただきます．また代金の支払いにつきましては郵便振替もしくは銀行振込のどちらかとなります．振込先の口座番号等につきましては代金および送料のご連絡の際にあわせてご案内させていただきます．なお出版物の発送は代金の振込が確認された後となります．ご了承願います．


 1.注文年月日　：　　　年　　　月　　　日

 2.注文書名

	
	注文書名
	冊数
	単価
	小計

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



 3.合計注文冊数　：　　　　　冊

 4.代金合計　　　：　　　　　円


 5.個人購入／会社購入の別　：

 6.送付先郵便番号　：

 7.送付先住所　：

 8.事業所名　　：

 9.部課名　　　：

10.氏名　　　　：

11.電話番号　　：

12.e-mail　　　：

13.会員種別　　：（正会員・学生会員・特別会員・非会員）

14.会員番号　　：

15.見積書・納品書・請求書の必要の有無（必要な場合には下記に必要枚数をご記入願います） ：　有／無

(1) 見積書　　　　　　枚
(2) 納品書　　　　　　枚
(3) 請求書　　　　　　枚


16.代金の支払い方法　：　郵便振替／銀行振込

17.北海道支部への連絡事項　：　
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